ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULISTANA

CNPJ Nº06.553.796/0001-96

TESTE SELETIVO

CRESCER CONSULTORIAS

Edital nº 001/2019 – Teste Seletivo da Prefeitura Municipal de Paulistana – PI       Página 1 de 1

RESULTADO PRELIMINAR DO PEDIDO DE INSCRIÇÃO COMO PORTADOR DE DEFICIÊNCIA

A Crescer Consultorias no uso das suas atribuições legais publica o RESULTADO PRELIMINAR DO PEDIDO DE INSCRIÇÃO COMO PORTADOR DE

DEFICIÊNCIA, os eventuais recursos só serão aceitos se enviados EXCLUSIVAMENTE para o e-mail :crescer.paulistana@gmail.com ,nos dias 21.08 e 22.08.2019.

No recurso, o candidato não necessitará de formulário, deverá apenas encaminhar o e-mail enviado anteriormente COMPROVANDO O ENVIO DO DOCUMENTO

CITADO, solicitando os motivos do indeferimento em grau de recurso.

NOME  CPF CARGO SOLICITAÇÃO
EDUARDO JOSE GOMES PEREIRA 07104962492 MOTORISTA DO SAMU DEFERIDA

ANA CLAUDIA COELHO RODRIGUES 03712155360 AUXILIAR ADMINISTRATIVO -  DEFERIDA

ANA CARLA RAMOS BORGES 03105230360 ENFERMEIRO DA UBS  DEFERIDA

ELSON JAIRO PEREIRA PAZ 03494273308 FISIOTERAPEUTA CAP'S DEFERIDA

IARA DE SOUSA COELHO 04227559316 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDA

                                                                                PEDIDOS DE ATENDIMENTO ESPECIAL

NOME  CPF CARGO SOLICITAÇÃO
PAULA MARYANA FERREIRA SANTOS  02222158362

NUTRICIONISTA SALA DE AMAMENTAÇÃO

LORRANE DE SOUSA CARVALHO   06168576320 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SALA DE AMAMENTAÇÃO